
Proton A4

Ideální řešení pro příležitostné použití v malé kanceláři

Unikátní řezné cartridge SafeCut™ z nerezové oceli se vysouvají jen v okamžiku samotného●

řezání, takže zajišťují maximální bezpečnost a snadné použití
V balení kazeta s nožem pro rovný řez, možnost dokoupení dodatečných nožů pro řezy ve tvaru●

vlnky, perforační řezy a  pro rýhování
Vestavěné zásobníky na náhradní řezné cartridge SafeCut™●

Jedinečná kapacita řezu - 10 listů (80 g/m2) A4●

Kovový základ s integrovanými protiskluzovými nožičkami●

Řezačka je vybavena posuvným úhelníkem s fixačním prvkem a posuvná pojistka papíru●

minimalizuje riziko posunutí papíru při řezání
Vodící pravítko pro všechny velikosti: fotografie, posuvný úhelník s fixačním prvkem pro řezání●

úhlů
Bezpečnostní zajištění řezného kotouče při výměně hlav a při přenášení●

Ergonomický, bezpečný a uživatelský příjemný design●

Ovládací prvky pro usnadnění mobility zařízení●

Zařízení je certifikováno TÜV & GS a splňuje nejvyšší požadavky na bezpečnost●

Záruka na stroj: 2 roky●

Katalogové číslo Model Množství

5410201 Proton A4 1

Technické parametry

Typ výrobku Kotoučová řezačka

Max. format A4

Jedinečná kapacita řezu 10

Umožňuje i řezání papiru, fotografie, plastové folie

Délka řezu [mm] 320

SafeCut™ Cartridge

SafeCut™ Ostří -

SafeCut™ LED -

SafeCut™ Spona -

SafeCut™ Clona -

SafeCut™ Vestavěné zásobníky na cartridge

Počet nožů na sadu 1

Výměnné gumové pásky

Trvale nastavitelný formát pro opakovaně
zpracovávané dokumenty -

Přítlak papíru

Měřítka řezání v cm, palcích, úhlové

Kovový základ

Úchyty pro přenášení

Záruka na stroj (rok/roky) 2

Rozměry zařízení v mm 478 x 218 x 76

Povrch stolu / mm 320 x 185

Hmotnost zařízení v kg 1,2

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/c2a73df8570638d70d9e3e9fada00fa6.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/65a3a9cfd96254855f33a2271c3031d6.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/63408cdff65b7f8f2f491a99b4ab70f0.jpg


Katalogové číslo 5410201


